
   

NNNEEEDDDĚĚĚLLLNNNÍÍÍ      ZZZVVVĚĚĚSSSTTTOOOVVVÁÁÁNNNÍÍÍ   
6. NEDĚLE VELIKONOČNÍ                         26. KVĚTNA  2019                    Č. 21 

   

Žalmová odpověď: Ať tě, Bože, velebí národy, ať tě velebí kdekterý národ! 
 

 

 
neděle 26. května 

 

6. NEDĚLE 
VELIKONO ČNÍ 
Sbírka na pomoc 

křesťanům Blízkého 
Východu 

 

NST  7:30 
 

Klášter  8:00 
Mladějovice  8:30 
Farní kostel  9:00 

 
Újezd u Un. 10:00 

Jívová  11:00 

za Boží požehnání a ochranu Panny Marie pro 
vnučky a živou rodinu Šrámkovu  
mše svatá 
mše svatá 
za + Jaroslava Zajíčka, Boží požehnání pro 
maminku a za dar víry pro rodiny  
mše svatá 
mše svatá 

pondělí  27. května 
Památka sv. Augustina  
z Canterbury, biskupa 

NST  18:00 mše svatá /volná intence/ 

úterý  28. května Klášter  7:30 mše svatá 

středa  29. května 
Psych.léčebna 15:00 

NST  18:00 
mše svatá 
za živou a + rodinu Ťukovu  

čtvrtek  30. května 
SLAVNOST 

NANEBEVSTOUPENÍ 
PÁNĚ 

NST  11-12 
Dalov  16:30 

Farní kostel  18:00 
 

adorace Nejsvětější Svátosti 
mše svatá  
na + Jaroslava Zajíčka a za Boží požehnání pro 
Marii Zajíčkovu 

pátek 31. května 
Svátek Navštívení 

Panny Marie 
Lipina  18:00 

poutní mše svatá ke cti Panny Marie /za živé  
a + členy společenství Živého růžence/ 

sobota  1. června 
Památka sv. Justina, 

mučedníka 
1.SOBOTA V MĚSÍCI  

Hor. Loděnice  17:30 
Klášter  18:00 

mše svatá /od 17:00 svátost smíření a adorace/ 
mše svatá 

neděle 2. června 
 

7. NEDĚLE 
VELIKONO ČNÍ  

NST  7:30 
Klášter  8:00 

Mladějovice  8:30 
Farní kostel  9:00 
Újezd u Un. 10:00 

Jívová  11:00 

za farníky  
mše svatá 
mše svatá 
za + rodiče a za pokoj v rodině  
mše svatá 
mše svatá 

KVĚTEN 2019: za nová duchovní povolání z našich farností 
ČERVEN 2019: za pronásledované křesťany 
 
 
 
 
 

 

Farní 3, 785 01 Šternberk, tel. 585 013 714, email: farasternberk@seznam.cz; 
www.farnoststernberk.cz; č.účtu: 1802820339/0800; P. Antonín PECHAL, farář, 731 621 117; 
P. Josef Mikulášek, kaplan,737 973 108. 
 
 

 
Události následujícího týdne:  

LEKTORSKÁ SLUŽBA VE ŠTERNBERKU V P ŘÍŠTÍM TÝDNU    
Texty Slavnosti Nanebevstoupení Páně (30.5.): 1.čt. Sk 1,1-11* 2.čt. Ef 1,17-23 * Ev. Lk 24,46-53 
 Lektoři : ZPM – Švecová T., Vyvozil M.  

 

 Texty příští neděle (2.6.): 1.čt. Sk 7,55-60 * 2.čt. Zj 22,12-20 * Ev. Lk 17,20-26 
 Lektoři: NST – Martinková L., Chmelová F.; ZPM – Kusmič J., Šrámek K.  
 

M ODLITBA ZA ÚCTU K LIDSKÉMU ŽIVOTU  
Všechny farníky srdečně zvu na modlitbu "Za úctu k lidskému životu", abychom i tímto 
způsobem bojovali za ukončení zabíjení nenarozených dětí. Modlitba se koná tentokrát v 
kostele NST v pondělí 27. května po mši svaté, která začíná v 18:00. 
 

SETKÁNÍ BI ŘMOVANCŮ 
Další setkání mladších kandidátů (do 20 let) svátosti biřmování bude dnes 26. května v 
16:00 na faře. Setkání starších kandidátů (nad 20 let) proběhne v neděli 2. června v 16:00 
na faře. Očekávám účast všech. 
 

ČTVRTEČNÍ VZDĚLÁVÁNÍ V KATOLICKÉ VÍ ŘE  
Další setkání zájemců o hlubší porozumění poselství Písma svatého bude ve čtvrtek 30. 
května v 19:15 na faře.     
 

POUŤ DO LIPINY  
V pátek 31. května vás všechny srdečně zveme na pouť do Lipiny, kde je kaple Navštívení 
Panny Marie. 
 

POZVÁNKA NA FARNÍ KAFE   
Příští neděli 2. června po mši svaté ve farním kostele ve Šternberku budou mít farníci 
možnost k neformálnímu setkání ve farní místnosti u kávy a čaje. Všichni jste srdečně 
zváni. 
 

POZVÁNKA PRO MLÁDEŽ  
O víkendu od 7. do 9. června proběhne další akce mládeže děkanátu, tentokrát jsme si 
naplánovali stanovačku na zahradě fary v Medlově. Začátek bude 7.6. v 19:00 a konec 9.6. 
v 11:00. více informací, včetně přihlášení na: facebook Mládež děkanátu Šternberk 
 

OHLÁŠKY PŘED UZAVŘENÍM CÍRKEVNÍHO S ŇATKU  
 

V sobotu 1. června 2019 v 13:00 uzavřou ve farním kostele ve Šternberku církevní sňatek 
pan Tomáš Novák ze Šternberka a slečna Michaela Konečná ze Šternberka. 
 
 
 


